
 

Vysoké učení technické v Brně Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0301 
Fakulta stavební Středoevropské centrum pro vytváření a realizaci inovovaných 
Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb technicko-ekonomických studijních programů 
Veveří 331/95, 602 00 Brno CEPRI  

 

Praktické informace 
 

Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb 
př ipravuje pro studenty FAST odbornou exkurzi v termínu 

5. 3. – 6. 3. 2014 
 

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN  
 

Sraz účastníků exkurze 5. 3. 2014 v 7,00 na ulici Žižkova u vchodu 
do budovy D, Fakulty stavební. Odjezd v 7,15. 
 
Vstup do samotné elektrárny podléhá bezpečnostním pravidlům. Př i  
př ihlášení je nutné vepsat číslo OP nebo pasu. Stejným dokladem je 
nutné se prokázat př i vstupu. Čísla dokladů budou kontrolována !!! 
Na začátku cesty budou účastníci poučeni o bezpečnostních 
opatřeních. Poučení bude stvrzeno podpisem. 
Př i vstupu do elektrárny probíhá ostrá kontrola jako na letišti + 
4 náhodní účastníci jdou na alkoholtest !!!  
 
Z projektu CEPRI bude uhrazeno účastníkům ubytování, níže 
uvedená strava a doprava. Ostatní náklady si účastníci hradí sami. 
Doporučujeme vzít si průkaz pro uplatnění studentských slev. 
 
Zajištěno je ubytování v hotelu poblíž města České Budě jovice  
 
Poskytnuté stravování:  
5. 3. Zajištěna teplá večeře 
6. 3. Zajištěna snídaně + obědový balíček na cestu 
 
Návrat ke škole bude 6. 3. ve večerních hodinách cca ve 20 hod. 
 
Návrat zálohy od 7. 3. na sekretariátě ústavu TST 
 
Upozornění: (došlo za Temelína) 
� Do střeženého prostoru JE Temelín je povolen vstup osobám starším 15 let 

prokazující svou totožnost občanským průkazem nebo cestovním pasem. 
� Vstup do střeženého prostoru JE Temelín je zakázán osobám, které před 

vstupem požily alkoholické nápoje! Před vstupem do střeženého prostoru 
bude provedena kontrola na požití  alkoholu a pokud bude kontrolou zjištěno, 



 

Vysoké učení technické v Brně Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0301 
Fakulta stavební Středoevropské centrum pro vytváření a realizaci inovovaných 
Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb technicko-ekonomických studijních programů 
Veveří 331/95, 602 00 Brno CEPRI  

 

že některá osoba uvedená v tomto seznamu požila alkoholické nápoje, 
nebude do střeženého prostoru JE Temelín vpuštěna celá skupina.  

� Do střeženého prostoru JE Temelín je zakázáno vnášet nedovolené předměty:  
fotoaparáty, videokamery, mobi lní telefony, zbraně včetně nožů, výbušniny, 
alkohol a j iné návykové látky! 

� Vstup do střeženého prostoru JE Temelín je zakázán v nevhodné obuvi: 
návštěvníci jsou povinni použít  pevnou obuv na nízkém podpatku. 

 
 
 
Případné dotazy zodpoví Ing. Martin Mohapl mohapl@centrum.cz 
 


